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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowe oswietlenia ulicznego na terenie Gminy
Koluszki.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2015 1., poz. 2164) zamawiajgcy udziela wyjasnien na pytania zadane
przez wykonawcow:

Pytanie nr 1

Prosze o podanie jakie zostaly przyjete zalozenia Swietlne, to znaczy ile lumendw na jeden
wat, poniewaz posiadamy w ofercie 100 lumendw na 1 W, jak réwniez 125 lumenow 1W

i jaki obszar ma oswietla¢. Oprawa stylowa czy nowoczesna.

Odpowiedz:

Zatozenia $wietlne: skutecznos$¢ swietlna dla lamp sodowych na poziomie 95 Im/W dla
opraw 0 mocy 70W oraz 115 Im/W dla opraw 150W. Preferowany typ opraw: oprawa
nowoczesna.

Pytanie nr 2

Prosze o informacje, czy posiadacie Panstwo petne zestawienie materiatow na kazde
zadanie. Jest to niezmiernie przydatne, aby unikngé rozbieznosci i pomytek w liczeniu
wszystkich materiatow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej zestawienia materiatéw na kazde
zadanie w zatgczniku nr 1 do niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 3

Ul. takowa - w zestawieniu materialowym opisu technicznego (str. 15) oraz przedmiarze jest
17 stupdw, a na schemacie ideowym jest 14. Niestety nie mozna tego zweryfikowag,
poniewaz Zamawiajacy umiescit "puste” mapy do celow projektowych tj. bez wrysowanej linii
kablowej, stupow z oprawami oraz rurami ostonowymi; poza tym jakos¢ zeskanowanych
dokumentéw pozostawia wiele do zyczenia.

Odpowiedz:

W zestawieniu materialéw uwzgledniono posadowienie wszystkich stupow
oswietleniowych objetych opracowaniem. Stupy typu S-70SRwAL nalezy posadowi¢
w obrebie ul. £akowej i Miodowej (10+4szt.) oraz ul. 8 Marca (3 szt.), co tacznie daje
17szt. Zamawiajacy zamieszcza mapy do celow projektowych w zataczniku nr 3 do
niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 4

Liczba porzgdkowa nr 1 w tabeli materialowej 5.1 (sir. 15 opisu technicznego) mamy stup -
708, podczas gdy na schemacie jednokreskowym ul. Lakowej i Miodowej mamy stup
S70RWAL - to sg dwa rozne stupy, jeden jest stalowy, a drugi jest aluminiowy, ktdry przyjaé
do oferty? Dalej mamy puste pola i na koncu 8 szt. Podobnie ta sama ilos¢ przyjeta zostata



w przedmiarze. Jakie stupy przyjgc¢ do oferty?

Odpowiedz: '

Zgodnie z zestawieniem materiatlowym, do oferty nalezy przyjac stupy typu S-
70SRwAL. Na schematach ideowych blednie wpisano typ stupa jako S-70RwAL (brak
stupdéw tego typu w ofercie producenta). Stupy stalowe oznaczane sa jako S-70SRwP.

Pytanie nr & _

Liczba porzadkowa nr 2 w tabeli materialowej zerdz wirowana typu ZN 10/2007 To
oznaczenie dotyczy stupa zelbetowego, a nie zerdzi wirowanej. Podobnie w przypadku
przedmiaru - widzimy montaz zerdzi wirowanej, a powinno by¢ stupa zelbetowego, to istotna
réznica.

Odpowiedz: .

Wg. karty katalogowej jednego z producentéw Zerdzi ZN, opisywane s3 one jako
ENERGETYCZNE ZERPZIE WIROWANE TYPU ZN. Precyzujac, nalezy zastosowac
stupy zelbetowe typu ZN 10/200.

Pytanie nr 6

Nawiazujac do pytania nr 4 nie mozna zweryfikowa¢ czego dotyczy (jakich stupow) liczba 8,
poniewaz: na ul. Przejazd mamy 5 stupéw ZN 10/200, nastepnie mamy arkusz nr 3, ktéry
powinien dotyczyé ul, Swierkowej, a dotyczy tak naprawde ul. Przejazd, bo schemat jest
skopiowany. Arkusz nr 4 dotyczy ul. Mickiewicza i tu mamy 3 stupy ZN 10/200. 5+3 daje 8,
wiec chyba wiadomo skad wziela sig liczba 8, ale niestety w zestawieniu materiatowym

i w przedmiarach mamy kolejng liczbe 8. Czego dotyczy? Na koncu znajduje sig arkusz

nr 5, ktory jest taki sam jak arkusz nr 4 - tylko cyferka jest inna;

Odpowiedz:
tgkowa i Miodowa: 14 szt. - stupy aluminiowe

Przejazd: 5 szt. — slupy zelbetowe
Swierkowa i Jodiowa: 8 szt. - siupy stalowe
Mickiewicza: 3 szt. - stupy zelbetowe

8 Marca: 3 szi. - stupy aluminiowe

Pytanie nr7

Brakuje schematéw ulic: Swierkowej, Jodiowej i 8-go Marca. Niestety na chwile obecna nie
ma mozliwo$ci zeby wycenié catoé¢ dobrze, chociazby z tego wzgledu, Zze suma wszystkich
sfupdw z obecnej dokumentacji wynosi 30 szt., a Zamawiajgcy chce zamontowac 33 szt.
(patrz oferta cenowa). W zwigzku z tym prosze o zamieszczenie poprawnych informacji wraz
z projektem i przesuniecie terminu sktadania ofert, aby wszyscy oferenci mieli mozliwo$é
rownego przystgpienia do przetargu.

Odpowiedz:

Projekt uzupetniono o poprawione schematy oraz bardzie] szczegélowe plany
zagospodarowania terenu, ktére stanowig zalgcznik nr 2 i zatagcznik nr 3 do niniejszych
wyjasnien. Zamawiajgcy nie zmienia terminu skiadania ofert.

Informacie dodatkowe

Zamawiajgcy zamieszcza w zé}qczniku nr 4 do niniejszych wyjasnien czytelne schematy ui.
tacznej , Wycieczkowej i Brzozowej.

Powyzsze informacje stajg sie czescig SIWZ, zostajg opublikowane na stronie
internetowej, na ktérej opublikowana jest specyfikacja i sg dla Wykonawcow wigzace.
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